
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2021                                                                                                                   № 144 

О создании муниципальной комиссии независимых экспертов 

по перепроверке Всероссийских проверочных работ обучающихся  

 МБОУ Кочкуровской СШ, МБОУ Газопроводской СШ.    

 

На основании приказа управления образования администрации 

Починковского муниципального округа от 31.03.2021 № 142 « Об организации 

перекрестной проверки Всероссийских проверочных работ обучающихся  4-х, 5-х, 

6-х, 7-х, 8-х классов общеобразовательных  организациях Починковского 

муниципального округа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав муниципальной комиссии независимых экспертов по  

перепроверке Всероссийских проверочных работ (далее- ВПР) в классах с 

проведением ВПР в штатном режиме по предметам «Русский язык» и «Математика» 

для школ, попавших в списки с необъективными результатами ВПР за последние 

три года (МБОУ Кочкуровская СШ- 2018,2019г.г., МБОУ Газопроводская СШ-2020 

г.) (Приложение 1). 

2.Бациной Е.А.- муниципальному координатору: 

2.1.Организовать работу муниципальной комиссии независимых экспертов. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1. Обеспечить явку членов муниципальной комиссии независимых экспертов 

в соответствии с графиком (Приложение 2). 

4.Контроль за  исполнением  данного приказа возложить на  заместителя 

начальника управления образования  Улитину О.Б. 

 

  

 

Начальник                                                                                                И.А. Жирова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу управления образования 

администрации Починковского 

муниципального округа 

                                                                       от 31.03.2021  № 144 

 

Состав муниципальной комиссии независимых экспертов. 

  
 

по русскому языку                                                             

Данильцева О.И.- учитель МБОУ Починковской СШ 

Тумаева Л.С. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Рыбакина Н.В. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Илюшечкина Т.С. - учитель МБОУ Никитинской СШ 

Клокова В.В.- учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ 

Арихина В.А- учитель МБОУ Дивеев-Усадской СШ 

Козлова М.С. .- учитель МБОУ Арзинской СШ 

Козлова Н.Н.- учитель МБОУ Ужовской СШ 

Ерохина Е.В. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Шабалова Н.А. . - учитель МБОУ Починковской СШ 

Каргина Л.Н. . - учитель МБОУ Починковской СШ 

Мишуткина Г.М. - учитель МБОУ Ужовской СШ 

Кузьмина О.В. . - учитель МБОУ Конезаводская НШ 

Борисова Н.В. . - учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ 

Пугачева Л.А. . - учитель МБОУ Мадаевской ОШ 

Загороднова О.А. . - учитель МБОУ Наруксовской СШ 

 

по математике  

Напалкова Е.С. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Гаврикова Т.С. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Беспалова В.В. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Корнева М.А. - учитель МБОУ Никитинской СШ 

Андрюшина А.Н. - учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ 

Юрасова Е.И. - учитель МБОУ Ужовской СШ 

Рябова Т.Н. - учитель МБОУ Наруксовской СШ 

Кобылина О.Н. - учитель МБОУ Дивеев-Усадской СШ 

Ерохина Е.В. - учитель МБОУ Починковской СШ 

Шабалова Н.А. . - учитель МБОУ Починковской СШ 

Каргина Л.Н. . - учитель МБОУ Починковской СШ 

Мишуткина Г.М. - учитель МБОУ Ужовской СШ 

Кузьмина О.В. . - учитель МБОУ Конезаводская НШ 

Борисова Н.В. . - учитель МБОУ Пеля-Хованской СШ 

Пугачева Л.А. . - учитель МБОУ Мадаевской ОШ 

Загороднова О.А. . - учитель МБОУ Наруксовской СШ 

 

 


